
 

 
 

 
 
Lyhytaikaisen lainan myöntäminen Kokemäen Kova-Väki voimailu ry:lle. 
  
KH 20.04.2026 § 93    
49/02.04.01.02/2026    

 
Yhdistys on vuokrannut Kokemäen kaupungilta toimintaansa varten tilat 
Peipohjan vanhalta päiväkodilta. Tilat yhdistys on remontoinut omin varoin. 
Lisääntynyt jäsenmäärä ja uudet laitehankinnat kuitenkin vaativat hieman 
lisäresursointia ja tiloja. Tätä varten seura on jälleen laajentanut tilojaan ja 
remontoinut kiinteistön käyttämättömiä tiloja seuratoiminnalle sopiviksi.  
  
Yhdistys perusti liikuntatilojen laajennusta ja laitehankintoja varten hankkeen 
ja anoi Karhuseudulta hankettaan varten rahoitusta. Ely-keskus myönsi 
seuralle tukea 27 869,00 euroa. Hankkeen kokonaisbudjetti on noin 54 000 
euroa. Erotuksen maksaa yhdistys itse.  
  
Hankkeella on useita yhtymäkohtia Karhuseudun Tulevaisuuden Teljä -
strategiaan: 
-    hankkeella edistetään asukkaiden hyvinvointia mahdollistamalla 
monipuolisen liikunnan harrastaminen siten, että kyse ei ole ylivoimaisesta 
rahallisesta panostuksesta 
-        lisätään pitovoimaa ja elinvoimaa ylläpitämällä hyvät mahdollisuudet 
terveellisille elämäntavoille, jolloin mahdollisten lähialueelle tapahtuvien 
muuttoliikkeidenkään seurauksena ei ole välttämättä pakko luopua 
kohtuullisen matkan päästä olevasta hyvästä liikuntamahdollisuudesta. 
Kokemäki on helposti tavoitettavissa muista lähialueen kunnista, niin 
ajallisesti kuin etäisyyksien puolesta. Samalla kehitetään ja ylläpidetään 
yhteisöllisyyttä myös kuntarajojen yli. 
-        hankkeella mahdollistetaan hyvä ja terveellinen elämä alueen asukkaille. 
Tähän voidaan laskea kuuluvaksi läpi elämän kestävä kuntoiluharrastus, 
jonka tasosta kukin päättää itse. Yhdistys ja tämä hanke luovat erinomaiset 
edellytykset tämän tavoitteen saavuttamiseksi. 
-        hankkeella pyritään turvaamaan paikallisyhteisön liikunnallisia palveluja 
ja edistämään kansanterveyttä 
Hankkeella on vahva yhteys myös Kokemäen kaupungin strategiaan. 
Strategiassa kuntalaisten hyvinvointi ja yhteisöllisyys ovat vahvasti esillä. 
Yhdistys on hankkeensa kautta toteuttamassa näiden tavoitteiden 
saavuttamista. Lähiliikuntapaikkojen kehittäminen, matalan kynnyksen 
liikuntapaikkojen kehittäminen sekä paikallisten harrastusmahdollisuuksien 
lisääminen luo kunnalle mahdollisuuden tavoitteiden saavuttamiselle. 
Urheiluseurana on osana kehittämässä tätä kuntalaisille suunnattua 
hyötyliikuntamahdollisuutta. 
  
Kokemäen Kova-Väki voimailu ry pyytää Kokemäen kaupunkia tukemaan 
yhdistyksen voimailusalin remontointia ja laitehankintoja väliaikaisella 20000 
euroon lainalla, ELY keskuksen myöntämän tuen maksatukseen asti.  
 
Kaupungin hallintosäännön 23 § kohdan 10 mukaan kaupunginhallitus 
päättää lyhytaikaisen lainoituksen myöntämisestä EU-/valtion tukea saaville 
yhdistyksille projektien väliaikaista rahoitusta varten. 

 
 

Lisätietoja antaa Kaupunginjohtaja Teemu Nieminen, puh. 040 4886100. 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Teemu Nieminen 

 



 

 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää:  1. myöntää Kokemäen Kova-Väki voimailu ry:lle 
ry:lle lyhytaikaisen 20 000 euron korottoman lainan;   
2. antaa kaupunginjohtajalle mandaatin neuvotella  lainaa koskevista 
käytännön ehdoista.  
 

Käsittely  Marko Lahtinen poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn ajaksi 
(osallisuusjäävi). 

 
Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen 

yksimielisesti. 
 


